4
Vases d’expansion à membrane fixe
Utilisés dans les installations de chauffage en circuit fermé
Membrane résistant aux principaux additifs
Peinture rouge ultra résistante
Cache protecteur de la valve d’air
Certification CE
Gamme adaptée aux principaux additifs

U
S
P
E
N
D
U
 -
 N
O
 F
E
E
T
130G000800 MB8 8 338 217 3/4” 1,5 3
130G001200 MB12 12 334 267 3/4” 1,5 3
130G001800 MB18 18 299 317 3/4” 1,5 3
130G002500 MB25 25 341 317 3/4” 1,5 3
130G003500 MB35S 35 478 368 3/4” 1,5 3
130G003501 MB35 35 521 368 3/4” 1,5 3
S
U
R
P
IE
D
S
O
N
 F
E
E
T
130G005000 MB50 50 557 418 3/4” 1,5 3
1300008007 MB80 80 608 450 3/4” 1,5 6
S
U
R